

VL DYNAMICS ApS
Herstedvang 7A, 2., 2620 Albertslund

Årsrapport for
1. maj 2021 - 30. april 2022

CVR-nr. 34 46 01 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2022.

Lars Holfort Voxen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	VL DYNAMICS ApS Herstedvang 7A, 2. 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 34 46 01 32
	Stiftet: 7. marts 2012
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Bestyrelse	Lars Holfort Voxen Lars Peder Hagelskjær Lauridsen Per Ulrik Tellefsen
Direktion	Lars Holfort Voxen, Direktør Lars Peder Hagelskjær Lauridsen, Direktør Per Ulrik Tellefsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en rådgivende ingeniør virksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.582.498 kr. mod 2.291.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.576 kr. mod 225.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.582.498	2.291.157
1 Personaleomkostninger	-1.843.378	-1.914.709
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-57.054	-56.147
Driftsresultat	682.066	320.301
Andre finansielle indtægter	-6.898	2.269
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.665	-8.305
Resultat før skat	670.503	314.265
3 Skat af årets resultat	-134.927	-88.960
Årets resultat	535.576	225.305
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	343.200	339.000
Overføres til overført resultat	192.376	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.695
Disponeret i alt	535.576	225.305

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.914	182.168
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.914</u>	<u>182.168</u>
5 Deposita	15.075	15.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.075</u>	<u>15.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>146.989</u>	<u>197.243</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	636.527	768.229
Udskidte skatteaktiver	3.728	2.093
Andre tilgodehavender	0	14.252
Tilgodehavender i alt	<u>640.255</u>	<u>784.574</u>
Likvide beholdninger	<u>935.490</u>	<u>383.298</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.575.745</u>	<u>1.167.872</u>
Aktiver i alt	<u>1.722.734</u>	<u>1.365.115</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	560.047	367.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	343.200	339.000
Egenkapital i alt	<u>1.023.247</u>	<u>826.672</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	52.256
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>52.256</u>
Gæld til pengeinstitutter	266.417	16.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Selskabsskat	119.732	5.250
Anden gæld	295.838	447.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>699.487</u>	<u>486.187</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>699.487</u>	<u>538.443</u>
Passiver i alt	<u>1.722.734</u>	<u>1.365.115</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	120.000	813.167	0	933.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.695	339.000	225.305
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-331.800	0	-331.800
Egenkapital 1. maj 2021	120.000	367.672	339.000	826.672
Udloddet udbytte	0	0	-339.000	-339.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.375	343.200	535.575
	120.000	560.047	343.200	1.023.247

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.664.633	1.733.140
Pensioner	155.411	155.411
Andre omkostninger til social sikring	23.334	26.158
	<u>1.843.378</u>	<u>1.914.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.665	8.305
	<u>4.665</u>	<u>8.305</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	149.732	69.256
Årets regulering af udskudt skat	-1.635	1.704
Regulering af tidligere års skat	-13.170	18.000
	<u>134.927</u>	<u>88.960</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	421.102	321.499
Tilgang i årets løb	6.800	99.603
Kostpris 30. april 2022	<u>427.902</u>	<u>421.102</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-238.934	-182.787
Årets afskrivninger	-57.054	-56.147
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-295.988</u>	<u>-238.934</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>131.914</u>	<u>182.168</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. maj 2021	<u>15.075</u>	<u>15.075</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>15.075</u>	<u>15.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>15.075</u>	<u>15.075</u>

6. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Holfort Voxen

Som Direktør
På vegne af Selskabet
PID: 9208-2002-2-252882612475
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2022 kl.: 10:23:31
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Peder Lauridsen

Som Direktør
På vegne af Selskabet
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2022 kl.: 19:25:56
Underskrevet med BankID (SE)



Per Ulrik Tellefsen

Som Direktør
På vegne af Selskabet
PID: 9208-2002-2-813655586163
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2022 kl.: 09:32:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Peter Hartzberg

Som Revisor
På vegne af Martinsen
RID: 26054680
Tidspunkt for underskrift: 03-09-2022 kl.: 17:38:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Holfort Voxen

Som Dirigent
På vegne af Selskabet
PID: 9208-2002-2-252882612475
Tidspunkt for underskrift: 03-09-2022 kl.: 18:50:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7597c1ZuNimg248292368